ПРОТОКОЛ № 2/21
                                 контрольно-дисциплинарной комиссии

г.Иваново                                                                                         «23» марта 2021г.

Место проведения: г.Иваново, пр.Смирнова,86 СРК Олимпия.
Присутствовали:  Председатель КДК: Шмелев В.И. (гл. судья)
                                   Секретарь: Сазонов А.М. (член Федерации хоккея Иваново)
                                       Член КДК: Новожилов Ю.Ю. (Председатель региональной коллегии судей ФХВО)  он-лайн
                        Член КДК: Алексеев И.В. (главный судья региона ВО)    он-лайн

                                                                ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение Обращения ХК Легион на действия игрока ХК Виктория в матче ХК Легион ХК Виктория 21.03.2021
                                                            СЛУШАЛИ:
Был рассмотрен протокол матча и рапорт гл. судьи матча, Сухарева А.Е.., видео эпизода,  выслушаны доводы членов комиссии.
                                                                        РЕШИЛИ:
1.Пересмотреть наказание за нарушение игрока ХК Виктория Чеснокова А. (31)
2.Назначить штраф 5+20 и дисквалификация на 1 матч
3.Довести решение СДК до представителей и тренеров команд методом публикации  на сайте АХЛ
Решение вступает в силу в 23:00   23.03.21.

 Председатель КДК:           Шмелев В.И.
Секретарь КДК:                     СазоновА.М.